
Anlage 1 zu GR-Vorlage 188-21

Stunden 
geöffnet / 

Woche

Wartezeit in 
Wochen bis zu

Wartezeit in 
Wochen nach 

Optimierung bis 
zu

Einsparung
in VZÄ

Einsparpotential 
jährlich

Mo Di Mi Do Fr Sa

8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-12 Uhr

Variante 1 (IKO-Vorlage)
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-18 Uhr 8-17 Uhr ./.

Variante 2
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-12 Uhr

Variante 3
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-13 Uhr ./.

Variante 4 (IKO-Vorlage)
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-17 Uhr 8-17 Uhr 8-13 Uhr 8-18 Uhr 8-17 Uhr 9-12 Uhr

Variante 5
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-17 Uhr 8-17 Uhr ./. 8-18 Uhr 8-17 Uhr 8-12 Uhr

Variante 6
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-12 Uhr 8-12 Uhr 8-12 Uhr 8-12 Uhr 8-12 Uhr 8-12 Uhr

13-18 Uhr 13-18 Uhr 13-18 Uhr 13-18 Uhr 13-18 Uhr

Variante 7
Mo Di Mi Do Fr Sa

8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr 8-18 Uhr ./.

Aktuelle Öffnungszeiten

54 h

46 h 1,67 90.156,17 €

49 h 1,18 63.703,16 €

2,50 134.964,33 €

45 h 1,80 97.174,31 €

0,41 22.134,15 €

50 h

49 h

41 h 3,06

1,18

165.196,33 €

63.703,16 €

41 h

11,2

4,3

3,5

0,7

9,7

6,0

17,2

11,1

17,2

6,0

4,9
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7,6


