Aktuollo Öff	fnungszeiten					Stunden geöffnet / Woche	Wartezeit in Wochen bis zu	Wartezeit in Wochen nach Optimierung bis zu	Einsparung in VZÄ	Einsparpotential jährlich
Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	F 4 Is	0.7			
8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-12 Uhr	54 h	0,7			
Variante 1 (IKO-Vorlage)										
Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	46 h	9,7	6,7	1,67	90.156,17 €
8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-18 Uhr	8-17 Uhr	./.		0,.	٠,٠	.,	331.33,11
Variante 2										
Mo	Di 0.47 Libr	Mi	Do . 47 Libr	Fr	Sa	49 h	6,0	4,3	1,18	63.703,16 €
8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-12 Uhr					
Variante 3										
Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	41 h	17,2	11,2	2,50	134.964,33 €
8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-13 Uhr	./.		,	,	•	,
Variante 4 (IKO-Vorlage)										
Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	45 h	11,1	7,6	1,80	97.174,31 €
8-17 Uhr	8-17 Uhr	8-13 Uhr	8-18 Uhr	8-17 Uhr	9-12 Uhr		,	,-	,	,-
Variante 5										
Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	41 h	17,2	11,2	3,06	165.196,33 €
8-17 Uhr	8-17 Uhr	.J.	8-18 Uhr	8-17 Uhr	8-12 Uhr		,	,		,
Variante 6										
Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa		_			
8-12 Uhr	8-12 Uhr	8-12 Uhr	8-12 Uhr	8-12 Uhr	8-12 Uhr	49 h	6,0	4,3	0,41	22.134,15 €
13-18 Uhr	13-18 Uhr	13-18 Uhr	13-18 Uhr	13-18 Uhr						
Variante 7										
Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	50 h	4,9	3,5	1,18	63.703,16 €
8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	8-18 Uhr	./.	33	.,0	0,0	.,	3000,00